
 

 

PORTARIA N.º 20.891, DE 06/02/2026. 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar no art. 1º da Portaria n.º 20.799, de 07/11/2025, que 

procedeu a redução da carga horária da Servidora JESSICA FERREIRA LUCAS 

VIEIRA, matrícula n.º 36.798, conforme Processo Eletrônico n.º 41.886/2025, o seguinte:  

 

Onde se lê: 

... pelo período de 06 (seis) meses a partir de 03/11/2025 até 01/02/2026... 

 

Leia-se: 

... pelo período de 06 (seis) meses, a partir de 03/11/2025 até 

01/05/2026... 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 


		2026-02-09T09:23:49-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




